АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.12.2022 № 6510

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 03.07.2018 № 1502

С целью приведения  муниципального  правового  акта  в  соответствие  с
действующим законодательством постановляю:

1.  Внести  в  постановление  администрации  города  Владимира  от
03.07.2018  №  1502  «Об  утверждении  Положения  о  порядке  аннулирования
разрешений  на  установку  и  эксплуатацию  средств  наружной  рекламы  и
информации» следующие изменения:
          1.1.   В преамбуле слова «О Правилах обеспечения чистоты,  порядка и
благоустройства на территории муниципального образования город Владимир»
заменить словами «О Правилах благоустройства территории муниципального
образования город Владимир».
          1.2.     В приложении к постановлению:
          1.2.1  В пункте  1 слова «О Правилах обеспечения чистоты,  порядка и
благоустройства на территории муниципального образования город Владимир»
заменить словами «О Правилах благоустройства территории муниципального
образования город Владимир».
          1.2.2.  Абзац  второй  пункта  2.4  после  слова  «направляет»  дополнить
словами «результат фотофиксации».

2.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя
главы администрации города Норихина Д.В.

Глава города Д.В. Наумов